Resolución Masiva Numero SCVY GUION IRQ GUION 

DRASD GUION SD GUION CATORCE GUION TRES 

CINCO SIETE CINCO (SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575) 

declaró disuelta de oficio a la compañía 

HYDROCLEAN — SYSTEMS S.A,, por pérdidas 

acumuladas, de conformidad con el numeral seis (6), 

del articulo trescientos sesenta y uno (361) de la Ley 

de Compañías. c) La Junta General Extraordinaria 

Universal de Accionistas de la compañía 

HYDROCLEAN SYSTEMS S.A. EN LIQUIDACIÓN, 

celebrada el veinticuatro de marzo de dos mil 

diecisiete, aprobó que se absorban las pérdidas 

acumuladas por el monto total de QUINCE MIL